
REGISTRACE UBYTOVATELE - OHLÁŠENÍ K POPLATKU Z POBYTU

Jméno a příjmení ubytovatele 
nebo název firmy: 

Místo pobytu nebo sídlo firmy: 

Místo podnikání (adresa provozovny): 

Adresa pro doručování: 

Datum zahájení činnosti: 

Čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních 
služeb, včetně poskytovatelů těchto služeb v 
zahraničí, užívaných v souvislosti s 
podnikatelskou činností: 

Telefonní číslo (nepovinné): 

Počet lůžek v ubytovacím zařízení: 

Druh a název ubytovacího zařízení: 
(hotel, penzion, ubytovna, atd.) 

Osoby, které jsou oprávněny jednat v poplatkových 
věcech (zmocněnec v tuzemsku pro doručování): 

Další údaje a skutečnosti rozhodné pro stanovení 
výše poplatkové povinnosti: 

Poučení: Pokud dojde ke změně údajů uvedených v tomto hlášení, je poplatník nebo plátce povinen tuto 
změnu oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala. 

V Božanově dne: 

Podpis:  

Obecní úřad Božanov, Božanov 110, PSČ 549 74
dle Obecně závazné vyhlášky č.3/2019, o místním poplatku z pobytu 


	Místo pobytu nebo sídlo firmy: 
	Místo podnikání adresa provozovny: 
	Název ubytovatele: 
	Adresa pro doručování: 
	Datum zahájení činnosti: 
	Soupis bankovních ůčtů: 
	Telefonní číslo: 
	Počet lůžek: 
	Druh a název ubytovacího zařízení: 
	Zmocněné osoby: 
	Další údaje: 
	Datum: 


